АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 мая 2016 года                                                                                           № 52-р
с. Леуши

Об утверждении перечней должностей

управленческих кадров, на которые

формируется резерв управленческих кадров
для замещения должностей
муниципальной службы высшей, главной и ведущей

группы, утверждаемой для выполнения функции

« Руководитель» администрации сельского

поселения Леуши, должностей

руководителей муниципальных учреждений

администрации сельского поселения Леуши

На основании ст.33 Федерального закона от 02 марта 2007 №25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,ст.9 Закона Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 30 декабря 2008 года №172-оз « О резервах управленческих кадров, в Ханты- Мансийском автономном округе»:
1.Утвердить:

1.1.Перечень должностей управленческих кадров, на которые формируется резерв управленческих кадров управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемой для выполнения функции «Руководитель» администрации сельского поселения Леуши (приложение1).
1.2.Перечень должностей управленческих кадров, на которые формируется резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы главной группы, учреждаемой для выполнения функции «Руководитель» администрации сельского поселения Леуши (приложение 2).
1.3.Перечень должностей управленческих кадров, на которые формируется резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы ведущей группы, учреждаемой для выполнения функции «Руководитель» администрации сельского поселения Леуши (приложение 3).
1.4.Перечень должностей управленческих кадров, на которые формируется резерв управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений администрации сельского поселения Леуши.(приложение 3)
2. Распоряжение администрации сельского поселения Леуши № 160 от 11 ноября 2013г "Об утверждении перечней должностей управленческих кадров, на которые формируется кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы высшей группы, утверждаемой для выполнения функции «Руководитель» администрации сельского поселения Леуши, должностей руководителей муниципальных учреждений администрации сельского поселения Леуши" считать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором организационного отдела администрации сельского поселения Леуши Мармышева А.В.
Глава сельского поселения                                                           В.К.Зольколин
Приложение 1
к распоряжению администрации сельского

                                                              поселения Леуши от  10 мая 2016 года № 52
Перечень должностей управленческих кадров, на которые формируется резерв управленческих кадров управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемой для выполнения функции «Руководитель» администрации сельского поселения Леуши

	№ п/п
	Полное наименование должности

	1
	Заместитель главы администрации сельского поселения Леуши

Приложение 2
к распоряжению администрации сельского

                                                              поселения Леуши от 10 мая 2016 года №52
Перечень должностей управленческих кадров, на которые формируется резерв управленческих кадров управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы главной группы, учреждаемой для выполнения функции «Руководитель» администрации сельского поселения Леуши

	№ п/п
	Полное наименование должности

	1
	Начальник финансово-бюджетного отдела администрации сельского поселения Леуши

Приложение 3
к распоряжению администрации сельского

                                                              поселения Леуши от 10 мая 2016 года № 52
Перечень должностей управленческих кадров, на которые формируется резерв управленческих кадров управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы ведущей группы, учреждаемой для выполнения функции «Руководитель» администрации сельского поселения Леуши

	№ п/п
	Полное наименование должности

	1
	Заведующий сектором организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

Приложение 4
к распоряжению администрации сельского

                                                               поселения Леуши от 10 мая 2016 года № 52
Перечень должностей управленческих кадров, на которые формируется резерв управленческих кадров управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений в администрации сельского поселения Леуши

	№
	                   Полное наименование должности

	УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

	1
	Директор муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п.Ягодный

	ИНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	1
	Директор муниципального казённого учреждения

«Административно-хозяйственная служба»